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Komisja do spraw Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Protokół nr III  

Posiedzenie w dniu 17 października 2022  

 
Obrady rozpoczęto 17 października 2022 o godz. 09:04, a zakończono o godz. 09:23 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Wojciech Haba 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marek Dudzik otworzył posiedzenie 

i przywitał zebranych. Komisja odbywa się w trybie stacjonarnym. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

W posiedzeniu uczestniczy 3 z 3 – osobowego składu Komisji, co jest podstawą do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik protokołu.  

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Brak głosów w tym punkcie, Przewodniczący poprosił o przegłosowanie zaproponowanego 

porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba 

 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji 

Nie zgłoszono uwag do treści protokołu nr II z dnia 19 września 2022 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba 

 

5. Rozpatrzenie petycji S.152.6.2022 z dnia 01.08.2022 r. 

Przewodniczący Komisji przypomniał czego dotyczy petycja (stanowi załącznik) oraz ustalenia 

poprzedniego posiedzenia komisji.  

 



Strona 2 z 2 

 

W dyskusji, członkowie komisji podzielili się spostrzeżeniami dotyczącymi zainteresowania 

wśród mieszkańców potrzebą zwołania młodzieżowej rady gminy.  

Do tej pory, do Rady Gminy Masłów nie wpłynął wniosek o powołanie młodzieżowej rady 

gminy od podmiotów wymienionych w ustawie tj. organizacji pozarządowych, czy 

samorządów uczniowskich z terenu gminy Masłów. Z treści petycji nie wynika, żeby podmiot 

składający petycję reprezentował zainteresowane środowiska. Ponadto jest to podmiot 

niezwiązany z gminą, a co za tym idzie – nieznający lokalnych struktur i uwarunkowań.  

Istotnym jest również wiek ewentualnych kandydatów do młodzieżowej rady gminy, a na 

terenie gminy nie występują szkoły średnie, które skupiają młodzież bardziej świadomą 

potrzeb. Członkowie komisji zwrócili również uwagę na brak aktywności i zainteresowania 

działalnością samorządu wśród młodzieży, co jest widoczne np. podczas zebrań wiejskich, 

gdzie padają różne pomysły czy inicjatywy służące mieszkańcom. Młodzież ma możliwość 

uczestniczyć w różnych organizacjach. Są przecież: samorządy szkolne, młodzieżowe jednostki 

OSP, Młodzieżowa Orkiestra Dęta, różnego rodzaju zajęcia, warsztaty, które integrują 

mieszkańców i rozwijają pasje. Ponadto, każdy, również młodzież może uczestniczyć w 

posiedzeniach Rady Gminy Masłów i w ten sposób nabywać wiedzę na temat funkcjonowania 

lokalnego samorządu.  

Członkowie komisji jednomyślnie podkreślili, że sam pomysł powołania młodzieżowej rady 

gminy jest bardzo dobry, ale inicjatywa ta powinna wyjść oddolnie, czyli od młodzieży z terenu 

naszej gminy.  

Komisja sformułowała wniosek o uznanie przedmiotowej petycji za niezasługującą na 

uwzględnienie.  

Wyniki głosowania  

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba 

 

6. Sprawy inne 

Przewodniczący Komisji poinformował, że do Rady Gminy wpłynęła jeszcze jedna petycja, 

dotycząca obniżenia stawki vat na drewno opałowe. Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że 

podmiot składający petycję został wezwany do uzupełnienia braków i we wskazanym terminie 

tego nie zrobił. Wobec czego, ta petycja nie podlega rozpatrzeniu.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

7. Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji podziękował za udział w posiedzeniu 

i o godzinie 9:23 Przewodniczący zamknął obrady. 

 

Przewodniczący Komisji do spraw Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Marek Dudzik     

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


